
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ  

 

                11 июня 2025г.                                                                               №  31 

с. Андреевка 
 

Об изъятии в казну движимого 

имущества, находящегося в 

собственности Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального 

района Омской области, закрепленного 

на праве оперативного управления за 

Администрацией Андреевского 

сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области 

 

В соответствии со ст.ст. 296, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь ст.ст. 43-45 Устава Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Изъять из оперативного управления Администрации Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области в казну 

Администрации Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области движимое имущество, согласно приложению к настоящему 

постановлению. (Далее имущество). 

2. Главному специалисту Губа Т.В. Администрации Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области подготовить акт 

приема-передачи имущества из оперативного управления Администрации 

Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области в казну Администрации Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Андреевского 

сельского поселения      С.Г. Ефимов 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                                   Приложение к постановлению 

                                                                                                                   № 31   от 11.06 2025 г. 

 

Перечень  

движимого имущества передаваемого в казну Андреевского сельского поселения 

Саргатского  муниципального района Омской области из оперативного управления 

Администрации Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области 
 

п/н Наименование имущества, местонахождения Количест

во шт. 

Балансовая 

стоимость руб. 

 

1 

 

Автомобиль ГАЗ 322132, год выпуска 2004г., 

государственный номер Р 022 НА 55 

 

 

 

 

1 

 

336 548,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

АКТ № 1 

приема-передачи движимого имущества в казну Администрации Андреевского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, из 

оперативного управления Администрации Андреевского сельского поселения  

Саргатского муниципального района Омской области  

 

 с. Андреевка                                                                                                  11.06.2025г.  

 

Администрация Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, в лице главы Андреевского сельского 

поселения, действующей на основании  Решения Совета Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области № 33 от 

17.12.2020г., именуемого в дальнейшем «передающая сторона», и Администрация 

Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области, представляемый в данном акте Администрация Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области, в лице главы 

Андреевского сельского поселения, действующей на основании  Решения Совета 

Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области  №  33 от 17.12.2020г., именуемый в дальнейшем «принимающая сторона», 

во исполнение постановления Администрации Андреевского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области от 11.06.2025 года № 31 

составили настоящий акт о нижеследующем: 

передающая сторона передает из оперативного управления, а принимающая 

сторона принимает в казну Администрации Андреевского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области движимое имущество согласно 

приложению к настоящему акту приема – передачи. 

Имущество находится в исправном состоянии для его дальнейшего  

использования по целевому назначению. 

 Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую 

юридическую силу, по одному для каждой из сторон. 

 

ПОДПИСИ СТОРОН: 

 

От передающей стороны От принимающей стороны 

 

Глава Администрации Андреевского 

сельского поселения  Саргатского 

муниципального района Омской области 

 

 

 

                                                      

                                              С.Г. Ефимов 

___________________________ 

 

 

Глава Администрации Андреевского 

сельского поселения  Саргатского 

муниципального района Омской 

области  

 

 

 

                                       С.Г. Ефимов 

____________________ 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


